
UCHWAŁA NR XIV/41/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie  rozpatrzenia petycji Nr BRG.1520.3.2025 w sprawie zabezpieczenia 
środków na wykonanie nawierzchni z kostki na pozostałym nieutwardzonym 

odcinku ul. Łąkowej od ul. Ptasiej do ul. Kanałowej oraz zabezpieczenie 
środków na rozpoczęcie procedury wykonania projektu ulicy Ptasiej 

w Łochowicach. 

Na podstawie art. 18b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018r., poz. 870) Rada Gminy Białe Błota uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją w sprawie zabezpiecznia środków na wykonanie 
nawierzchni z kostki na pozostałym nieutwardzonym odcinku ul Łąkowej  od ul. Ptasiej 
do ul. Kanałowej oraz zabezpieczenie środków na rozpoczęcie procedury wykonania 
projektu ulicy Ptasiej w Łochowicach, petycja zostaje uznana za zasadną  z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do poinformowania 
wnoszących petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB5BEBE-977C-420B-98D7-BC374F98289C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Komisja  Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota dnia 25.02.2025r 
rozpatrzyła petycję radnych i sołtysa Sołectwa Łochowice w sprawie 
zakończenia I etapu budowy ul Łąkowej oraz rozpoczęcia procedury wykonania 
projektu ul. Ptasiej w Łochowicach. Komisja po wysłuchaniu sołtysa oraz 
pracowników urzędu uznała petycję za zasadną podnosząc fakt, iż w pierwszej 
kolejności w Gminie Białe Błota powinny zostać zakończone rozpoczęte 
inwestycje na które zostały wydatkowane już środki z budżetu Gminy Białe 
Błota. Nadmienić należy, że ul. Łąkowa jak i ul. Ptasia  zostały zgłoszona przez 
Sołtysa i Radę Sołecką jako ulice priorytetowe do wykonania przez Sołectwo 
Łochowice. Komisja Skarg Wniosków i Petycji  uznała petycję za zasadną i 
wnosi do rady gminy Białe Błota o zabezpieczenie środków na wykonanie 
projektu. 
 
 
 
          
 Przewodniczący Rady Gminy  

  
Sławomir  Ossowski 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB5BEBE-977C-420B-98D7-BC374F98289C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/41/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


